1046.

Capite Premyslend, sive etiam Pastreus Capite Sano un, ad
 quod prius ex ipis fuerit, extunc reestitupto, quo a Cron tum
 spectat mediante, semp in primo Titome termino, tanquam
 peremptorio stare, sibi parere, reddere, Damna et facta Terna
 simpliciter rapata tuere, In sermone huic Satisfacere, a commedi
 catione patidebebit et tenebitur, seq a suos fuciores ad eaz
 omnia inscribit et obligat pson, illum Tenuum pimum p tunc
 et alios omnes ipis consequent fact eiusq Ternos Temp
 peremptor Vera Infirmitate, p malon, mino, renuntio fucionum
 Legatione intra belextra Regnum, Seruitio militari, et Mu
 nimenta, ad Euitod, vel alijs quibusuis ditionibz et lega
 libz impediment no differento, ad Libertatem ptereat tra
 ppos officij p tate Pastreus Capite Premyslend, sive etiam Pastreus
 Capite Sano terminos, ditionem sibi non reiguentibz
 nullazq Mones, Appetones, ac eorum psequones facient ac
 pmissa omnia p dnis simplicibz vel triplicatis, Euadionibz,
 Suspensionibz, facalys suis, pserone Terin, bello, fomenti
 onibz, ac alijs omnibz suis remedijs, et defen non subterfugien
 neomo de alijs p dnis euadendo. Itaq sua pson p tate
 Recognitione ad pmissa omnia mediante.

Lesniomska et Laszomskie Coniuges Rbnt.

pra

Comparentes personato coram Officio et Actis pson Pastreus
 Capitebus Premyslend Inosi Anna de Kuruzisgli Kozbis
 sha Inosi Maximiliani de Zimnawoo a Lesniowsku fan
 sori Lyma, olim vero Inosi Stanislai Kozlowshi Inocen
 Sano et Liba et Augustus Vnica, vna cum eiusq Manti Sue
 Vti Tutoris Coniugalibz, tum Inosi Marci de Bogorzela Bu
 Labowski

Talowske, Fratris sui Amittalis, et de linea Materna proximis
 personalibus et utroque ad infultare cogitatus consensu ab Una:
 et Stephano de Krapkowice Lassowski pro ab altera. Sani-
 mentibus et corporibus ex nris: a Terribus, de Tribus, Quibus, Turbibus
 suis quibus suis propriis et competere intendendo, Item vero factum
 Capitulo Premyslan Suedici, qui ad actum hunc attinet, socii
 Salsvici, ac bonis suis gentibus omnibus totaliter et plenarie
 incorporando atque subyugando, palam, libere, publice, ac per
 expressum nris quocumque, et quilibet illorum seorsim suis
 et inter se recognovit. In iurati, et quibus supra Inno Lassowski
 sus et Inno Salsvici de Pogorzela Pontis sui legitime, et iur-
 ratihabitione facta, ac se inter se inscribit nris esse ac suos suc-
 cessores, in et super bonis suis gentibus omnibus, Summisque pecuniariis
 quibus suis habitis et habendis inscribunt et obligant se: sibi
 mutuo et inuicem, Una pars alteri, ac postea utriusque partis
 Interuam factam inserit Recognos, et eandem Inno Lassow-
 skia rone certarum rerum et con. bonum in ea. Interuam factam
 de actu et dicitur Premyslan, dicto herna in actu factam
 Confecram et conseram, Manu sui Recognos, atque Inno
 Maximilian de Zimnawoda Lesniowski manu et Inno
 Marcu de Pogorzela Bulahowski Amittali pro ab utringue
 subseram in omnibus eius Interuam conditionibus, paritibus,
 clausulis, articulis, Damnis Terribus, legamentis ac nexibus
 gentibus Uniuersis pro uertere, complere, exequi, ac inuolubis
 obseruare, omnibusque et singulis illis contentis, tam in toto,
 quam in quavis minima parte toties quoties opus fuerit. Satis
 facere Interuam factam ad Inuentionem pro Terribus et
 et Inuentionem pro Terribus corator, ad factam Interuam in
 in toto referendo. In sub Damnis Terribus implerent ab
 Corporati iuramento taxandi et edicendi per partes etc. cum
 et facti Inno Lassowski

Sicut inq[ue] utruq[ue] p[ar]tis s[er]v[ati]o[n]em completio[n]em p[ro]sentis Invenit[ur]
 p[ro]f[er]at omnium et singulor[um] t[er]m[in]o[n]u[m] quod in p[re]s[en]t[is] q[ui]s
 opus fuerit ad solv[en]d[um] Succumbend[um]. Nihilomin[us] d[omi]n[us] Inq[ue]
 Stephan[us] de Krasztowice Laszowski b[er]g[um] Reuocatum debet
 et tenebitur, p[ro]ut se ac suos iuores in eor[um] bonis suis generat[is]
 omni[um], m[er]ita Inq[ue] Ann[us] 1020[us] h[ab]et Inq[ue] Maximilian[us] de
 L[ib]erand[is] Lesniowski p[ro]f[er]at legem, eiusq[ue] posteris inscribit et
 obligat p[ro]f[er]at, Inq[ue] Inq[ue] Legem de Pogorzela fontem
 suam legem cum p[er]sona[n]t[is] sui p[ro]f[er]at p[ro]f[er]at, vel in euentu
 mortis Suesores ill[os], ad approband[um] per ip[s]os Invenit[ur] p[ro]f[er]at
 roborat[ur], vel similit[er] sub p[re]s[en]t[is] p[ro]f[er]at ad h[ab]ere quod d[omi]n[us]
 auctoritate Regni, cum p[er]petuitate in s[er]u[ati]o[n]e, intra de
 cursum medij Anni ad h[ab]ere et p[er]sonales statuer[et], ab eor[um]
 vel eor[um] p[ro]f[er]at, ut p[ro]f[er]at debet exequantur p[ro]f[er]at: Inq[ue]
 sub alijs limitib[us] et p[er]sonis d[omi]n[us] Terribus, simpliter
 absq[ue] corporali Iuramento tacet, per eor[um] Inq[ue] Laszowski
 Inq[ue] Suesores, p[ro]f[er]at Inq[ue] Lesniowski, aut eor[um] p[ro]f[er]at
 s[er]u[ati]o[n]em p[ro]f[er]at Inq[ue] Laszowski p[ro]f[er]at Inq[ue] p[ro]f[er]at
 in euentu mortis iuorum ill[os] ad exequend[um] p[ro]f[er]at p[ro]f[er]at
 et hoc sup[er] exp[re]ss[is] ad solv[en]d[um] Succumbend[um]. Inq[ue] Inq[ue]
 p[ro]f[er]at d[omi]n[us] Terrib[us] simpliter absq[ue] corporali Iuramento
 ta[n]t[um]q[ue] m[er]ita p[ro]f[er]at ad solv[en]d[um] Succumbend[um], ac re aliquid
 p[ro]f[er]at ex p[re]s[en]t[is] Invenit[ur] p[ro]f[er]at non completio[n]em
 p[ro]f[er]at eor[um] m[er]ita pars una p[ro]f[er]at tenens, sive eor[um] p[ro]f[er]at
 ad instantiam p[ar]tis alter[us] p[ro]f[er]at tenens et complend[um] vel ill[os]
 succumbend[um] ad officium p[ro]f[er]at p[ro]f[er]at p[ro]f[er]at Inq[ue] Inq[ue]
 Inq[ue] etiam p[ro]f[er]at p[ro]f[er]at p[ro]f[er]at, ad quod p[ro]f[er]at ex
 ip[s]is p[ro]f[er]at, ex tunc receptu sup[er]o, qui ad h[ab]ere spectat
 mediant[er], semper in p[ri]mo p[ro]f[er]at Terrib[us] tanquam p[ro]f[er]at

stare, sibi parere, rendere, Damna praeterita Tevna simpliciter ta-
 xata tueri, Inscrioni huic satisfacere, ac omne iudicatum pati de-
 bebant et tenebuntur, seque ac suos, Successores ad ea q. omnia vobis
 et obligat. p. sent. Mun. Tevna p. nimum peremptorium, et ab his oes
 eximile consequens fidei eiusq. tenore semper peremptory vera
 Infirmora re, p. maiori, minorumq. seu uorum, legatione intra bel-
 exorale regnum, servitio militari, ac Munimenta ad cuiusmodi
 bel. abis, qui bus suis dilectioib. et legalib. impedimentis nondifferend
 ad Quetitionem p. terea Ultra p. ximos Officij p. fatis castren
 Capnealis Premyslend, suis etiam castren. p. p. nealis p. anoy
 Termenos, ditonem sibi non recipiendos, nullasq. Motiones,
 Appellones, ac earum p. sequentes faciendo, ac p. missa omnia
 p. dms simplicib. vel triplicatis, Evasioni b. g. Suspensionib.
 fatalis Iuris, p. serone Tevna, bello, p. nentis neg. ac alijs oib.
 Iuris remedijs et defens. non subterfugendo, nec modo alio quovis
 evadendo. Hac sua p. sent. personalit. Recognitione ad p. missa
 omnia mediante.

Vigore laudis Tevna Secunda in Ca-
 stino festi Sancti Aegidij Abbatis, An-
 no Domini Millesimo Sexcentesimo Se-
 xagesimo Nono

2/1x
1669

Ilucki Komarnickiego
 Qvietat et Statuet

omparens personaliter coram Officio, et betis p. sent. castre ad Ep. p. p. u
 p. p. neatis Premyslend Nobilis Alrehoing Ilucki p. nentis
 tang mente et corpore exons, a Tevna, dictib. Junib. g. Junadich
 onibus suis quibus suis p. p. n. et comperend. re a d. d. p. sent.